БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

БОЙОРОҠ                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 22  декабрь 2015 й.                                    № 36                             22 декабря 2015г.
Об организации и проведении новогодних праздников
 на территории сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

           В период проведения новогодних и рождественских праздников, в целях сохранности зданий и материальных ценностей, обеспечения безопасности жизнедеятельности людей:

1. Обязать руководителей всех учреждений и хозяйств на территории сельского поселения принять меры по обеспечению пожарной безопасности: проверить  наличие средств пожаротушения, обеспечить свободный доступ к эвакуационным выходам.

2. Руководителям учреждений и организаций всех форм собственности, расположенным на территории сельского поселения Кызыльский сельсовет организовать  дежурства своих работников  в праздничные   дни  с 1 по 10 января 2016 года

3. При проведении новогодних мероприятий /школы, клубы, детский сад/исключить использование пиротехнических изделий, легковоспламеняющихся материалов.
Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Кызыльский сельсовет                                                    Х.Х.Хабибуллин

2